



Produktspesifikasjon

Gyldig fra : 09.04.2025

Versjon: 1

Side 1 of 7

Produktnavn Hvetesnurr m/salt karamel,
130 g, kartong 90 stk
Produkt id 500613

Produktinformasjon

Produktbeskrivelse

Bakoff produkt

Bruksområde

til heving og steking

Ingredienser

40,5% HVETEMEL, 27,1% vann, sukker, 13,5% salt og karamell (sukker, vann, vegetabilsk fett (rapsolje, kokosolje, fullherdet raps), modifisert HVETESTIVELSE (E1414), glukosesirup, HVETEMEL, salt, SKUMMETMELKPULVER, maismel, aroma, konserveringsmiddel (E202), farge (E150c), emulgator (E471), fortykningsmiddel (E415), surhetsregulerende middel E330), 8,1% base (HVETEMEL, dekstrose, HVETEGLUTEN, MYSEPULVER (MELK), modifisert maisstivelse (E1414), salt, hevemiddel (E450, E500), emulgator (E471, E481), rapsolje, stabilisator (E440), enzym (xylanase), enzym, farge (E160a), melbehandlingsmiddel (E300)), 5,2% vegetabilsk fett (raps, fullherdet raps, kokos), 3% gjær, 0,5% salt, 0,5% kardemomme, 0,4% bakehjelpemiddel (HVETEGLUTEN, HVETEMEL, emulgator (E472e), dekstrose), melbehandlingsmiddel (E300).

Utseende og farge

hvit

Lukt

nøytrall

Smak

salt og karamell

Konsistens

myk



Produktspesifikasjon

Gyldig fra : 09.04.2025

Versjon: 1

Side 2 of 7

Oppbevaring

Total holdbarhetstid (dager)	250
Min lagringstemperatur (°C)	-25
Maks lagringstemperatur (°C)	-18

Næringsverdi (per 100 gram)

Energi kj	1153
Energi kcal	273
Fett (g)	6,5
Mettede fettsyrer (g)	1,3
Karbohydrater (g)	47
hvorav sukkerarter (g)	15
Protein (g)	6,7
Salt (g)	1,2
Kostfiber (g)	2,6

Mikrobiologi

Totalt antall aerobe bakterier (cfu/g) <	100000
Coliforme bakterier (cfu/g) <	10
Salmonella	Neg i 25g
Listeria monocytogenes	Neg i 25g
Utføres analyser av et akkreditert laboratorium	Ja
Utføres analyser av et akkreditert laboratorium, som	Mjøslab
Varmebehandlet	Nei

Kjemisk/Fysisk kontroll

Filter / sil	Nei
Magneter	Nei
Metall detektor	Ja
Optisk fargesortering	Nei
Sikt	Nei
Røntgen	Nei



Produktspesifikasjon

Gyldig fra : 09.04.2025

Versjon: 1

Side 3 of 7

Lovlige krav

Oppfyller gjeldende EU-lovgivning om akrylamid	Ja
Kan analysesertifikat vedlegges ved levering	Nei
Oppfylles grenseverdi i henhold til gjeldende EU-lovgivning for arsenikk	Ja
Oppfyller grenseverdi i henhold til gjeldende EU-lovgivning for kadmium	Ja
Oppfyller grenseverdi i henhold til gjeldende EU-lovgivning for dioksiner	Ja
Overholder produktet kravene til tilsetningsstoffer i gjeldende EU-lovgivning om tilsetningsstoffer	Ja
Inneholder produktet GMM	Nei
Inneholder produktet GMO	Nei
Er stråforkorter brukt	Ikke relevant
Kan bestrålingssertifikat vedlegges ved levering?	Nei
Overholder grenseverdi i henhold til gjeldende EU-lovgivning for bly	Ja
Har migrasjonstester blitt utført	Ja
Overholder grenseverdi i henhold til gjeldende EU-lovgivning for mykotoksiner	Ja
Overholder grenseverdi i henhold til gjeldende EU-lovgivning for pesticider	Ja
Er primæremballasjen godkjent for direkte kontakt med mat i henhold til gjeldende EU-lovgivning?	Ja
Overholder produktet kravene i gjeldende EU-matlovgivning	Ja
Overholder grenseverdi i henhold til gjeldende EU-lovgivning for PVC	Ja
Overholder grenseverdi i henhold til gjeldende EU-lovgivning for kvikksølv	Ja
Materialtype som er i kontakt med mat	innlegssekk



Produktspesifikasjon

Gyldig fra : 09.04.2025

Versjon: 1

Side 4 of 7

Merking

Farlig gods	Farlig gods klassifisering	Farlig gods, flammetemperatur	Farlige gods UN- nummer
Nei			



Produktspesifikasjon

Gyldig fra : 09.04.2025

Versjon: 1

Side 5 of 7

Innhold

Opprinnelsesland (Siste prosessering)

Norge

Opphavsland

Norge

Kunstige fargestoffer	Innhold
Nei	
Inneholder kunstige aromaer	Navn
Nei	



Produktspesifikasjon

Gyldig fra : 09.04.2025

Versjon: 1

Side 6 of 7

Allergener

Allergener	Inngår i resept	Kan inneholde spor av	I produksjonslinje	I produksjonsanlegg
Kornprodukter som inneholder gluten (for eksempel hvete, spelt, kamut, rug, korn, havre eller hybridvarianter derav samt produkter derav)	Ja	Ja	Ja	Ja
Hvete	Ja	Ja	Ja	Ja
Rug	Nei	Ja	Ja	Ja
Bygg	Nei	Ja	Ja	Ja
Havre	Nei	Ja	Ja	Ja
Spelt	Nei	Ja	Ja	Ja
Kamut	Nei	Nei	Nei	Nei
Skalldyr og produkter derav	Nei	Nei	Nei	Nei
Egg og produkter derav	Nei	Ja	Ja	Ja
Fisk og produkter derav	Nei	Nei	Nei	Nei
Peanøtter og produkter derav	Nei	Nei	Nei	Nei
Soyabønner og produkter derav	Nei	Ja	Ja	Ja
Melk og produkter derav (inkludert laktose)	Ja	Ja	Ja	Ja
Selleri og produkter derav	Nei	Nei	Nei	Nei
Sennep og produkter derav	Nei	Nei	Nei	Nei
Sesamfrø og produkter derav	Nei	Ja	Ja	Ja
Svoveldioksid og sulfitt, mer enn 10 mg/kg eller 10 mg/l uttrykt som SO2	Nei	Nei	Nei	Nei
Lupin og produkter derav	Nei	Nei	Nei	Nei
Bløtdyr og produkter derav	Nei	Nei	Nei	Nei



Produktspesifikasjon

Gyldig fra : 09.04.2025

Versjon: 1

Side 7 of 7

Produktinformasjon

Basis-enhet 1

GTIN, basis	7072130106498
Bredde (mm), basis	395
Dybde (mm), basis	300
Høyde (mm), basis	235
Nettvekt (gram), basis	11700
Bruttvekt (gram), basis	12125
Emballasjetype, basis	CT

Palleenhet 1

Strekkode, pall	Ja
GTIN, pall	7072130106504
Bredde (mm), pall	800
Dybde (mm), pall	1200
Høyde (mm), pall	1220
Nettvekt (gram), pall	388000
Emballasjetype, pall	EUR
Antall på pall	32
Antall lag per pall	4
Max toppplastningsvekt (gram)	402000